
ZARZĄDZENIE NR 84/2022 
WÓJTA GMINY IRZĄDZE 

z dnia 31 sierpnia 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy Irządze na 2022 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022r. 
poz. 559 z późn. zm.)  oraz art. 257, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (t.j. 
Dz. U. z 2022 poz. 1634 z późn. zm) oraz § 5 Uchwały Nr 208/XXXIX/2022 Rady Gminy Irządze z dnia 
30 marca 2022r. 

Wójt Gminy Irządze 
zarządza co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów na 2022r.  zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków na 2022r.  zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 3. Określa się  łączną kwotę dochodów budżetu gminy w wysokości 19 647 113,66 zł, w tym: dochody 
bieżące kwota 12 793 270,66 zł oraz dochody majątkowe 6 853 843 zł. 

§ 4. Określa się łączną kwotę planowanych wydatków budżetu gminy w wysokości:  
20 624 391,11zł w tym: wydatki bieżące w wysokości 12 584 074,11 zł oraz wydatki majątkowe w wysokości 
8 040 317 zł. 

§ 5. Zmienia się treść załącznika dotyczącego  dochodów i wydatków związanych z wykorzystaniem 
Środków Funduszu Pomocy zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 6. Wykonanie Zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Irządze 
 
 

Jan Molenda 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CF8B6582-7786-4799-9DF4-A5CD23287D86. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

750 0,00 16,00

0,00 0,00

75095 0,00 16,00

0,00 0,00

0,00 16,00

758 0,00 9 366,00

0,00 0,00

75814 0,00 9 366,00

0,00 0,00

0,00 9 366,00

801 0,00 9 564,32

0,00 0,00

80153 0,00 9 564,32

0,00 0,00

0,00 9 564,32

852 0,00 16 678,00

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 84/2022 Wójta Gminy Irządze z dnia 31.08.2022

Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

4 5 8

bieżące

Administracja publiczna 70 786,00 70 802,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Pozostała działalność 51 780,00 51 796,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Wpływy z różnych dochodów (środki z Funduszu Pomocy na 
obsługe wniosków z tytułu zakwaterowania i wyżywienia 
obywateli Ukrainy)

51 780,00 51 796,00

Różne rozliczenia 4 359 766,71 4 369 132,71

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Różne rozliczenia finansowe 46 290,71 55 656,71

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy (na zadania związane z kształceniem, 
wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi 
obywatelami Ukrainy)

0,00 9 366,00

Oświata i wychowanie 459 949,00 469 513,32

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

214 803,00 214 803,00

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych

0,00 9 564,32

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

0,00 9 564,32

Pomoc społeczna 1 576 098,00 1 592 776,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CF8B6582-7786-4799-9DF4-A5CD23287D86. Podpisany Strona 1



0,00 0,00

85203 0,00 15 714,00

0,00 0,00

0,00 15 714,00

85230 0,00 964,00

0,00 0,00

0,00 964,00

855 0,00 70,00

0,00 0,00

85503 0,00 70,00

0,00 0,00

0,00 70,00

razem: 0,00 35 694,32

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 35 694,32

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Ośrodki wsparcia 843 468,00 859 182,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

843 318,00 859 032,00

Pomoc w zakresie dożywiania 11 536,00 12 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych)

11 536,00 12 500,00

Rodzina 1 881 937,00 1 882 007,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Karta Dużej Rodziny 175,00 245,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

175,00 245,00

bieżące 12 757 576,34 12 793 270,66
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

246 803,00 246 803,00

majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 931 051,00 1 931 051,00

majątkowe 6 853 843,00 6 853 843,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 684 248,00 1 684 248,00

Ogółem: 19 611 419,34 19 647 113,66

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CF8B6582-7786-4799-9DF4-A5CD23287D86. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 84/2022 Wójta Gminy Irządze z dnia 31.08.2022

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

750 Administracja publiczna

przed zmianą 2 250 020,16 2 109 760,16 1 994 120,16 1 638 452,16 355 668,00 0,00 115 640,00 0,00 0,00 0,00 140 260,00 140 260,00 100 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 16,00 16,00 16,00 16,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 250 036,16 2 109 776,16 1 994 136,16 1 638 468,16 355 668,00 0,00 115 640,00 0,00 0,00 0,00 140 260,00 140 260,00 100 000,00 0,00 0,00

75095 Pozostała działalność

przed zmianą 150 030,00 150 030,00 140 790,00 96 923,00 43 867,00 0,00 9 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 16,00 16,00 16,00 16,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 150 046,00 150 046,00 140 806,00 96 939,00 43 867,00 0,00 9 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 4 153 247,00 4 123 247,00 3 777 546,66 3 027 755,41 749 791,25 0,00 130 897,34 214 803,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -34 029,75 -34 029,75 -32 932,41 -32 932,41 0,00 0,00 -1 097,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 52 960,07 52 960,07 52 960,07 41 729,75 11 230,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 172 177,32 4 142 177,32 3 797 574,32 3 036 552,75 761 021,57 0,00 129 800,00 214 803,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

80153

Zapewnienie uczniom prawa
do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów
edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 9 564,32 9 564,32 9 564,32 0,00 9 564,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 564,32 9 564,32 9 564,32 0,00 9 564,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80195 Pozostała działalność

przed zmianą 38 921,00 38 921,00 37 823,66 32 932,41 4 891,25 0,00 1 097,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -34 029,75 -34 029,75 -32 932,41 -32 932,41 0,00 0,00 -1 097,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 43 395,75 43 395,75 43 395,75 41 729,75 1 666,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 48 287,00 48 287,00 48 287,00 41 729,75 6 557,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 2 084 988,00 2 084 988,00 1 415 562,00 1 104 688,00 310 874,00 0,00 669 426,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 16 678,00 16 678,00 15 714,00 15 714,00 0,00 0,00 964,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 101 666,00 2 101 666,00 1 431 276,00 1 120 402,00 310 874,00 0,00 670 390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85203 Ośrodki wsparcia

przed zmianą 843 618,00 843 618,00 840 018,00 700 614,00 139 404,00 0,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 714,00 15 714,00 15 714,00 15 714,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 859 332,00 859 332,00 855 732,00 716 328,00 139 404,00 0,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85230
Pomoc w zakresie
dożywiania

przed zmianą 15 536,00 15 536,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 536,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 964,00 964,00 0,00 0,00 0,00 0,00 964,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 16 500,00 16 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 2 156 955,00 2 156 955,00 403 651,00 316 894,00 86 757,00 0,00 1 753 304,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 70,00 70,00 70,00 0,00 70,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 157 025,00 2 157 025,00 403 721,00 316 894,00 86 827,00 0,00 1 753 304,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85503 Karta Dużej Rodziny

przed zmianą 175,00 175,00 175,00 0,00 175,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 70,00 70,00 70,00 0,00 70,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 245,00 245,00 245,00 0,00 245,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 20 588 696,79 12 548 379,79 9 322 946,45 6 199 485,75 3 123 460,70 137 183,00 2 727 647,34 246 803,00 0,00 113 800,00 8 040 317,00 8 040 317,00 1 695 596,00 0,00 0,00

zmniejszenie -34 029,75 -34 029,75 -32 932,41 -32 932,41 0,00 0,00 -1 097,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 69 724,07 69 724,07 68 760,07 57 459,75 11 300,32 0,00 964,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 20 624 391,11 12 584 074,11 9 358 774,11 6 224 013,09 3 134 761,02 137 183,00 2 727 514,00 246 803,00 0,00 113 800,00 8 040 317,00 8 040 317,00 1 695 596,00 0,00 0,00

Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CF8B6582-7786-4799-9DF4-A5CD23287D86. Podpisany Strona 1



Dział Plan

750

2 106,00

754

35 760,00

758

48 287,00

852

1 480,00

853

11 016,00

855

10 500,00

109 149,00

wynagrodz
enia i 

składki od 
nich 

naliczane

wydatki 
związane z 
realizacją 

ich 
statutowych 

zadań;

2 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

2 106,00 2 106,00 2 106,00 1 056,00 1 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75095 2 106,00 2 106,00 2 106,00 1 056,00 1 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 760,00 35 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75495 35 760,00 35 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

48 287,00 48 287,00 48 287,00 41 729,75 6 557,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80195 48 287,00 48 287,00 48 287,00 41 729,75 6 557,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 1 480,00 1 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85295 1 480,00 1 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 016,00 11 016,00 216,00 216,00 0,00 0,00 10 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85395 11 016,00 11 016,00 216,00 216,00 0,00 0,00 10 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 500,00 10 500,00 300,00 300,00 0,00 0,00 10 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85595 10 500,00 10 500,00 300,00 300,00 0,00 0,00 10 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

109 149,00 109 149,00 50 909,00 43 301,75 7 607,25 0,00 58 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Oświata i wychowanie

Pozostała działalność

0,00

0,00

0,00

0,00

Administracja publiczna

75095

Pozostała działalność                                                       
-nadanie numeru PESEL oraz wykonanie zdjęć            
-obsługa wniosków   o świadczenie pieniężne z 
tytułu zapewnienia zakwaterowania i 
wyżywienia obywatelom Ukrainy

Różne rozliczenia

75814

Różne rozliczenia finansowe                                             
- zapewnienie kształcenia, wychowania i opieki 
nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami 
Ukrainy

Pozostałe działania w zakresie 
polityki społecznej

Pozostała działalność

Pomoc społeczna

Administracja publiczna

Pozostała działalność

750

0,00

0,00

Pomoc społeczna

85295 Pozostała działalność                                                  
- zapewnienie posiłku dzieciom i młodzieży

Rodzina

Pozostałe zadania z zakresu polityki 
społecznej

wydatki 
jednostek

budżetowych,

85395

0,00

0,00

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

w tym:

0,00

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

wniesienie 
wkładów 
do spółek 

prawa 
handloweg

o.

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

Wydatki 
majątkoweobsługa 

długu 

Dochody w 2022 roku

Pozostała działalność

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów

75495

Pozostała działalność                                                  
- świadczenia pieniężne z tytułu 
zakwaterowania i wyżywienia Obywatelom 
Ukrainy

Pozostała działalność                                                  
-jednorazowe świadczenia pieniężne w 
wysokości 300 zł wraz z kosztami obsługi

0,00

0,00

4 17

z tego:

19

Plan

Rodzina

świadczeni
a na rzecz 

osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem środków, o 
których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3

                Załącznik nr 3

z dnia31.08.2022

Dochody i wydatki związane z wykorzystaniem Środków z Funduszu Pomocy

w złotych

Pozostała działalność                                                  
-świadczenia rodzinne

Nazwa

85595

Wydatki razem: 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa

0,00

Pozostała działalność

0,00

do Zarządzenia Nr84/2022 Wójta Gminy Irządze

w złotych

Rozdział

Bezpieczeństwo  publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

Nazwa

Z tego

Wydatki 
bieżące

z tego:

z tego:

855

Wydatki w 2022 roku

1

Dział Rozdział dotacje na 
zadania 
bieżące

853

Pozostała działalność

801

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CF8B6582-7786-4799-9DF4-A5CD23287D86. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Opis zmian do Zarządzenia Nr 84/2022 Wójta Gminy Irządze z dnia 31.08.2022 

1) zwiększenie   planu dochodów ogółem o kwotę 35 694,32 zł dotyczy: 

- środków z Funduszu Pomocy na obsługę wniosków o świadczenie pieniężne z tytułu zakwaterowania 
i wyżywienia obywatelom Ukrainy - kwota 16 zł. Dotyczy działu 750 rozdz. 75095. 

- środków z Funduszu Pomocy na dodatkowe zadania oświatowe związane z kształceniem, wychowywaniem 
i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy- kwota 9 366 zł. Dotyczy działu 758 rozdz. 
75814. 

-pisma Nr FBI.3111.124.17.2022 z Śląskiego Urzędu Wojewódzkiego w Katowicach dnia 09.08.2022  
dotyczącego zwiększenia planu dotacji na działanie 3.1.2.2-wsparcie dostępu do książek, podręczników, 
materiałów edukacyjnych i ćwiczeniowych- kwota 9 564,32 zł. Dotyczy działu 801 rozdz. 80153 

-pisma Nr FBI.3111.131.5.2022 z Śląskiego Urzędu Wojewódzkiego w Katowicach dnia 08.08.2022  
dotyczącego zwiększenia planu dotacji na działanie 13.1.2.2-wsparcie osób z zaburzeniami psychicznymi- 
kwota 15 714 zł. Dotyczy działu 852 rozdz. 85203. 

-pisma Nr FBI.3111.123.6.2022 z Śląskiego Urzędu Wojewódzkiego w Katowicach dnia 08.08.2022  
dotyczącego zwiększenia planu dotacji na działanie 13.1.2.6pomoc państwa w zakresie dożywiania oraz pomoc 
żywnościowa dla najuboższych- kwota 964 zł. Dotyczy działu 852 rozdz. 85230. 

- pisma Nr FBI.3111.38.16.2022 z Śląskiego Urzędu Wojewódzkiego w Katowicach dnia 23.08.2022  
dotyczącego zwiększenia planu dotacji na działanie 13.4.1.4- wsparcie rodzin wielodzietnych-kwota 70 zł. 
Dotyczy działu 855 rozdz. 85503. 

2) zwiększenie   planu wydatków ogółem  o kwotę 35 694,32  zł dotyczy: 

- zwiększenia w dziale 750 rozdz. 75095- kwota 16 zł 

- zwiększenia w dziale 801 rozdz. 80153 - kwota  9 564,32 zł 

- zwiększenia w dziale 801 rozdz. 80195 - kwota 9 366 zł 

- zwiększenie w dziale 852 rozdz. 85203- kwota 15 714 zł 

- zwiększenia w dziale 852 rozdz. 85230- kwota 964  zł 

- zwiększenia w dziale 855 rozdz. 85503- kwota 70  zł 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CF8B6582-7786-4799-9DF4-A5CD23287D86. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Uzasadnienie



